第34回福岡市親善小学生バレーボール大会 開催要項

1 趣 旨 バレーボールの普及・振興を図り、小学生のバレーボールへの関心と参加 意識を高めるため開催する。

又、青少年の健全育成を目的に、福岡県内6地区の児童間の親睦と交流を図るとともに、楽しいバレーボールの基本技とチームプレイが体得され、楽しいゲームができるように指導するものとする。

- 2 開催日時 令和6年 4月29日(月·祝日) 開場8時45分、受付開始9時
- 3 会 場 福岡市 市民体育館·早良体育館·博多体育館
- 4 主 催 福岡市小学生バレーボール連盟
- 5 後 援 福岡県小学生バレーボール連盟・(公財)福岡市スポーツ協会
- 6 協 賛 株式会社 モルテン
- 7 参加資格 O参加申込み期限までに福岡県小学生バレーボール連盟にチーム及び選手 の登録が済まされていること。
 - 〇各地区小連より推薦されたチームであること。 ただし、相互審判の為、主審、副審、記録ができること(厳守) (毎年審判が1名のチームがあり、大会運営上困ります)
- 8 チーム 構成 チームは、監督・コーチ・マネージャー各1名、選手は12名以内とする。 ただし監督・コーチは成人であること。
- 9 競技規則 令和6年度(公財)日本バレーボール協会制定の小学生バレーボールフリーポジション制競技規則による。
- 10 使 用 球 モルテンボール(V4M5000-L) 円周62~64cm重量200~220g ※主催者にて準備
- 11 競技方法 男子12チーム・女子18チーム・混合18チームによるリンク及びトーナメント戦
- 12 申 込 方 法 参加申込書に必要事項を入力し申込期日までに 福岡市小学生パレーボール連盟ホームページの申込フォームより申し込む

【申込フォームに添付する書類】

- ① 大会参加申込書・・・福岡県小学生バレーボール連盟のホームページより ダウンロードする
- ② JVAチーム加入選手一覧(PDF)・・・選手・スタッフすべてが記載された最新のもの
- 13 申 込 期 日 令和6年4月22日(月)
- 15 参 加 費 4,000円 大会当日受付での支払い
- 16 抽 選 会 主催者抽選を令和6年4月20日(土)に行う。

※対戦表UPと同時に「注意事項」もUPします

17 そ の 他 対戦表・競技・審判上の注意・ 諸注意・ 駐車券 等は福岡県小連HPに随時 アップロードしますので、ダウンロードしてご使用下さい。 開会式は行わず監督会議のみ行います。プラカードも必要ございません。